

Аптека № 46 пос. Маслянский																			
918	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека № 88 с. Яр																			
919	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
920	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Тобольск, ул. Ленина, д. 154																			
921	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Тюмень, ул. Спасская, д. 14																			
922	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
923	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, п. Тургас, ул. Дзержинского, д. 4																			
924	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, р.п. Голышманово, ул. Пролетарская, д. 122А																			
925	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Емургла, ул. Ленинградская, д. 31Б																			
926	Заведующий аптечным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный склад. Отдел №1																			
927	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
928	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный склад. Отдел экспедиции																			
929	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Салон "Оптика № 1"																			
930	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека № 20 с. Абагское																			
931	Продавец медицинской оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека № 21 с. Бердюжье																			
932	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека № 23 с. Казанское																			
933	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека № 24 с. Сладково																			
934	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека № 31 с. Уват																			
935	Заведующий центральной районной аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

936	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Дата составления: 23 апреля 2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы по управлению персоналом (должность)  (подпись) Луковская Мария Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.05.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда (должность)  (подпись) Таратунина Кристина Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.05.2026 (дата)

Руководитель инженерно-технической службы (должность)  (подпись) Лукьяненко Евгений Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.05.2026 (дата)

Инженер по пожарной безопасности (должность)  (подпись) Гнедовский Богдан Денисович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.05.2026 (дата)

Начальник юридического отдела (должность)  (подпись) Макаркин Анатолий Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.05.2026 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2234 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Мусатова Татьяна Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 23.04.2026 (дата)